
方向: 竹東 Zhudong

66 站
查看服務時間表

巴士5625的服務時間表
往竹東 Zhudong方向的時間表

星期日 07:05 - 16:45

星期一 07:05 - 16:45

星期二 07:05 - 16:45

星期三 07:05 - 16:45

星期四 07:05 - 16:45

星期五 07:05 - 16:45

星期六 07:05 - 16:45

巴士5625的資訊
方向: 竹東 Zhudong
站點數量: 66
行車時間: 36 分
途經車站:

巴士5625((竹東 Zhudong - 那羅 Naluo))共有2條行車路線。工作日的服務時間為：
(1) 竹東 Zhudong: 07:05 - 16:45(2) 那羅 Naluo: 08:00 - 17:10
使用Moovit找到巴士5625離你最近的站點，以及巴士5625下班車的到站時間。

巴士5625的服務時間表和線路圖

竹東 Zhudong - 那羅 Naluo 以網頁模式查看5625

那羅 Naluo

錦屏國小 Jinping Elementary School

柿山派出所 Shihshan Police Substation

復興坑 Fuxingkeng

青蛙石 Qingwashi

天然谷 Tianrangu

橫橋口 Hengqiaokou

佳蘭 Jialan

梅花 Meihua

梅花教會 Meihua Church

五姓莊 Wuxingzhuang

賴家莊 Laijiazhuang

梅花七鄰 Meihua 7th Neighborhood

賴家莊 Laijiazhuang

五姓莊 Wuxingzhuang

梅花教會 Meihua Church

梅花 Meihua

佳蘭 Jialan

橫橋口 Heng Bridge

天打那 Tiandana

比麟 Bilin

義興村 Yibi Village

https://moovitapp.com/_new__taipei___%E5%8F%B0%E5%8C%97%E6%96%B0%E5%8C%97-3843/lines/5625/64449166/5910717/zh-tw?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fzh-tw%2Fline-pdf-_New__Taipei___%25E5%258F%25B0%25E5%258C%2597%25E6%2596%25B0%25E5%258C%2597-3843-2666400-64449166&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=%E7%AB%B9%E6%9D%B1%20Zhudong%20-%20%E9%82%A3%E7%BE%85%20Naluo
https://moovitapp.com/index/zh-tw/%E5%85%AC%E5%85%B1%E4%BA%A4%E9%80%9A-line-%E7%AB%B9%E6%9D%B1_Zhudong_%E9%82%A3%E7%BE%85_Naluo-_New__Taipei___%E5%8F%B0%E5%8C%97%E6%96%B0%E5%8C%97-3843-2666400-64449166-0?utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=%E7%AB%B9%E6%9D%B1%20Zhudong%20-%20%E9%82%A3%E7%BE%85%20Naluo


嘉興國小 Jiaxing Elementary School

樟樹園 Zhangshuyuan

天主堂 Catholic Church

尖石國中 Jianshi Junior High School

尖石鄉衛生所 Jien Shih Township Public Health
Center

尖石 Jianshi

北角吊橋 Beijiao Suspension Bridge

沙坪 Shaping

檢查站 Jianzha Station

雞油樹下 Jiyoushuxia

內灣大橋 Neiwan Bridge

內灣 Neiwan

采風館 Caifeng Exhibition Hall

攀龍吊橋 Panlong Suspension Bridge

九芎坪 Jiuqiongping

南河橋 Nanhe Bridge

南河 Nanhe

伯公廟 Bogong Temple

福昌山莊 Fuchang Village

龍天宮 Longtian Temple

十分寮 Shifenliao

橫山國中 Hengshan Junior High School

豐田口 Fengtiankou

九讚頭 Jiuzantou

郵局前 Post Office

大肚國小 Dadu Elementary School

大肚 Dadu

大肚社區 Dadu Community

香園窩口 Xiangyuanwokou

秀堤 Xiuti

油羅溪橋 Youluoxi Bridge

大林紙廠 Dalin Papermaking

https://moovitapp.com/_new__taipei___%E5%8F%B0%E5%8C%97%E6%96%B0%E5%8C%97-3843/lines/5625/64449166/5910717/zh-tw?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fzh-tw%2Fline-pdf-_New__Taipei___%25E5%258F%25B0%25E5%258C%2597%25E6%2596%25B0%25E5%258C%2597-3843-2666400-64449166&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=%E7%AB%B9%E6%9D%B1%20Zhudong%20-%20%E9%82%A3%E7%BE%85%20Naluo
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查看服務時間表

巴士5625的服務時間表
往那羅 Naluo方向的時間表

星期日 08:00 - 17:10

星期一 08:00 - 17:10

星期二 08:00 - 17:10

星期三 08:00 - 17:10

星期四 08:00 - 17:10

星期五 08:00 - 17:10

星期六 08:00 - 17:10

巴士5625的資訊
方向: 那羅 Naluo
站點數量: 66
行車時間: 35 分
途經車站:

橫山 Hengshan

佳和園 Jiaheyuan

新庄子 Xinzhuangzi

榮民醫院 Veterans General Hospital

下公館站 Xiagongguan Station

東寧市場 Dongning Market

台泥前 Taiwan Cement

東寧橋 Dongning Bridge

第一市場 First Market

竹東高中 Zhudong Senior High School

市場前 Market

竹東 Zhudong

竹東 Zhudong

市場前 Market

竹東高中 Zhudong Senior High School

第一市場 First Market

東寧橋 Dongning Bridge

台泥前 Taiwan Cement

東寧市場 Dongning Market

下公館站 Xiagongguan Station

榮民醫院 Veterans General Hospital

新庄子 Xinzhuangzi

佳和園 Jiaheyuan

橫山 Hengshan

大林紙廠 Dalin Papermaking

油羅溪橋 Youluoxi Bridge

秀堤 Xiuti

香園窩口 Xiangyuanwokou

大肚社區 Dadu Community

https://moovitapp.com/_new__taipei___%E5%8F%B0%E5%8C%97%E6%96%B0%E5%8C%97-3843/lines/5625/64449166/5910718/zh-tw?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fzh-tw%2Fline-pdf-_New__Taipei___%25E5%258F%25B0%25E5%258C%2597%25E6%2596%25B0%25E5%258C%2597-3843-2666400-64449166&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=%E7%AB%B9%E6%9D%B1%20Zhudong%20-%20%E9%82%A3%E7%BE%85%20Naluo


大肚 Dadu

大肚國小 Dadu Elementary School

郵局前 Post Office

九讚頭 Jiuzantou

豐田口 Fengtiankou

橫山國中 Hengshan Junior High School

十分寮 Shifenliao

龍天宮 Longtian Temple

福昌山莊 Fuchang Village

伯公廟 Bogong Temple

南河 Nanhe

南河橋 Nanhe Bridge

九芎坪 Jiuqiongping

攀龍吊橋 Panlong Suspension Bridge

采風館 Caifeng Exhibition Hall

內灣 Neiwan

內灣大橋 Neiwan Bridge

雞油樹下 Jiyoushuxia

檢查站 Jianzha Station

沙坪 Shaping

北角吊橋 Beijiao Suspension Bridge

尖石 Jianshi

尖石鄉衛生所 Jien Shih Township Public Health
Center

尖石國中 Jianshi Junior High School

天主堂 Catholic Church

樟樹園 Zhangshuyuan

嘉興國小 Jiaxing Elementary School

義興村 Yibi Village

比麟 Bilin

天打那 Tiandana

橫橋口 Hengqiaokou

佳蘭 Jialan

https://moovitapp.com/_new__taipei___%E5%8F%B0%E5%8C%97%E6%96%B0%E5%8C%97-3843/lines/5625/64449166/5910718/zh-tw?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fzh-tw%2Fline-pdf-_New__Taipei___%25E5%258F%25B0%25E5%258C%2597%25E6%2596%25B0%25E5%258C%2597-3843-2666400-64449166&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=%E7%AB%B9%E6%9D%B1%20Zhudong%20-%20%E9%82%A3%E7%BE%85%20Naluo


你可以在moovitapp.com下載巴士5625的PDF服務時間表和線路圖。使用
Moovit 應用程式查詢台北的巴士到站時間、列車時刻表以及公共交通出行指
南。

© 2023 Moovit - 版權所有

查看實時到站時間

梅花 Meihua

梅花教會 Meihua Church

五姓莊 Wuxingzhuang

賴家莊 Laijiazhuang

梅花七鄰 Meihua 7th Neighborhood

賴家莊 Laijiazhuang

五姓莊 Wuxingzhuang

梅花教會 Meihua Church

梅花 Meihua

佳蘭 Jialan

橫橋口 Heng Bridge

天然谷 Tianrangu

青蛙石 Qingwashi

復興坑 Fuxingkeng

柿山派出所 Shihshan Police Substation

錦屏國小 Jinping Elementary School

那羅 Naluo

關於Moovit MaaS解決方案 城市列表 Moovit社群
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